АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е21.01.2025 13-па_____________________ №_______поселок МедвенкаОб утверждении мест для отбыванияосужденными наказания в видеисправительных работ на территорииМедвенского района Курской области на 2025год

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса РоссийскойФедерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, АдминистрацияМедвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительныхработ на территории Медвенского района Курской области на 2025 год согласноприложению.2.Согласовать настоящее постановление с Обоянским межмуниципальным филиаломФКУ УИИ УФСИН России по Курской области.3.Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставоммуниципального образования «Медвенский муниципальный район» Курской области, иразместить на официальном сайте Медвенского района в сети «Интернет».4.Признать утратившим силу постановление Администрации Медвенского районаКурской области от 20.12.2022 №592-па «Об определении для лиц, совершившихадминистративные правонарушения, и для лиц, осужденных по решению суда кобязательным и исправительным работам, видов обязательных работ, видов исправительныхработ, объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ и объектов дляотбывания наказания в виде исправительных работ на территории Медвенского районаКурской области».5.При наличии вакантных мест и согласия руководителей организаций, не указанныхв перечнях объектов (мест) для отбывания уголовного наказания в виде исправительныхработ, разрешить осужденным отбывать наказание в этих организациях по согласованию сОбоянским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области.6.Руководителям учреждений в процессе отбывания лицами наказания в видеисправительных работ строго руководствоваться действующим законодательствомРоссийской Федерации.7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяГлавы Администрации Медвенского района Шевченко Н.В.8.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

УТВЕРЖДЕНпостановлением АдминистрацииМедвенского районаот 21.01.2025 №13-па

ПЕРЕЧЕНЬобъектов для отбывания наказания в виде исправительных работна территории Медвенского района Курской области на 2025 год
Nп/п Наименование объекта и вакансии Адрес объекта

1

2.

Муниципальное бюджетное учреждение «Отделхозяйственного обеспечения» поселка Медвенка – 1рабочее место (подсобный рабочий поблагоустройству территории п.Медвенка) (посогласованию)
ПО «Восход» - 2 рабочих места (повар – 1 вакансия,кондитер – 1 вакансия) (по согласованию)

Курская область, п. Медвенка,ул. Певнева, д. 2

Курская область, п. Медвенка,ул. Певнева, д. 8

3

4

Администрация Амосовского сельсоветаМедвенского района -1 рабочее место (подсобныйрабочий по благоустройству территории Амосовскогосельсовета) (по согласованию)
АО «Амосовское» - 6 рабочих мест (оператормашинного доения – 3 вакансии, тракторист-машинист – 3 вакансии)

Курская область, Медвенскийрайон, д. Амосовка

Курская область, Медвенскийрайон, д. Амосовка

5 Администрация Высокского сельсовета Медвенскогорайона -1 рабочее место (подсобный рабочий поблагоустройству территории) (по согласованию)
Курская область, Медвенскийрайон, с. Высокое

6 Администрация Вышнереутчанского сельсоветаМедвенского района -1 рабочее место (подсобныйрабочий по благоустройству территории) (посогласованию)

Курская область, Медвенскийрайон, с. Верхний Реутец

7

8

Администрация Гостомлянского сельсоветаМедвенского района -3 рабочих места (подсобныйрабочий по благоустройству территории) (посогласованию)
ООО «Курск-Агро» - 4 рабочих места (4 вакансии сапреля по ноябрь на должность подсобного рабочего(разнорабочего) (по согласованию)

Курская область, Медвенскийрайон, с. 1-я Гостомля

Курская область, Медвенскийрайон, с. 1-я Гостомля

9 Администрация Китаевского сельсовета Медвенскогорайон -1 рабочее место (подсобный рабочий поблагоустройству территории) (по согласованию)
Курская область, Медвенскийрайон, с. 1-я Китаевка

10 Администрация Нижнереутчанского сельсоветаМедвенского района -1 рабочее место (подсобныйрабочий по благоустройству территории) (посогласованию)

Курская область, Медвенскийрайон, с. Нижний Реутец

11 Администрация Паникинского сельсоветаМедвенского района -1 рабочее место (подсобныйрабочий по благоустройству территории) (посогласованию)

Курская область, Медвенскийрайон, с. Паники

12 Администрация Панинского сельсовета Медвенскогорайона -1 рабочее место (подсобный рабочий поблагоустройству территории) (по согласованию)
Курская область, Медвенскийрайон, с. 1-е Панино

13 Администрация Чермошнянского сельсоветаМедвенского района -1 рабочее место (подсобныйрабочий по благоустройству территории) (посогласованию)

Курская область, Медвенскийрайон, с. Чермошное